ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__20 января 2022 года_

№ __23p_

г. Тирасполь

О признании утратившими силу некоторых распоряжений Правительства Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48):

признать утратившими силу:

- а) Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 октября 2018 года № 896р «О создании рабочей группы по разработке и обеспечению применения аутсорсинга» (САЗ 18-44) с изменениями и дополнением, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2018 года № 1104р (САЗ 18-52), от 26 февраля 2019 года № 110р (САЗ 19-8);
- б) Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 29 октября 2018 года № 897р «О создании рабочей группы по развитию государственной гражданской службы и противодействию коррупции» (САЗ 18-44) с изменениями и дополнениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2018 года № 1104р (САЗ 18-52), от 26 февраля 2019 года № 113р (САЗ 19-8), от 13 июня 2019 года № 458р (САЗ 19-22);
- в) Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 ноября 2018 года № 899р «О создании рабочей группы по совершенствованию контрольно-надзорной деятельности» (САЗ 18-44) с изменениями и дополнениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 7 декабря 2018 года № 1039р (САЗ 18-49), от 28 декабря 2018 года № 1104р (САЗ 18-52), от 11 января 2019 года № 7р (САЗ 19-1), от 26 февраля 2019 года № 111р (САЗ 19-8);
- г) Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 2 ноября 2018 года № 900р «О создании рабочей группы по разработке механизмов досудебного обжалования решений и действий государственных органов и должностных лиц» (САЗ 18-44) с изменениями

и дополнением, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 28 декабря 2018 года № 1104р (CA3 18-52), от 26 февраля 2019 года № 112р (CA3 19-8), от 12 июля 2019 года № 552р (CA3 19-26);

д) Распоряжение Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2019 года № 120р «О создании рабочей группы по направлению административной реформы «Создание электронного Правительства» (САЗ 19-8) с изменением и дополнениями, внесенными распоряжениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 7 марта 2019 года № 147р (САЗ 19-9), от 18 марта 2019 года № 176р (САЗ 19-11).

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.МАРТЫНОВ